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GASILSKA ZVEZA SLOVENSKA BISTRICA 
 

Z A P I S N I K 

 

5. seje Komisije za veterane GZ Slovenska Bistrica, ki je potekala v torek, 21. 5. 2019, ob 18.30 uri v 
prostorih PGD Zg. Bistrica. 

Sejo je vodil predsednik komisije za veterane GZ Slovenska Bistrica Ladislav Steinbacher, v nadaljevanju 
predsedujoči. 

 
Prisotni:  Janez Potočnik, Ivan Brezovšek, Jožef Leščak, Stanko Jug, Janko Leva, Franc Špec, Branko 

Mlaker, Mirko Polanec, Mitja Kovač, Anton Štern, Emil Leskovar, Ivan Gracej, Ladislav 
Steinbacher in Franc Ačko, predsednik GZ 

 
Odsotni:  PGD Zg. Polskava, PGD Makole 

Dnevni red: 

1. Otvoritev in pozdrav  

2. Pregled in potrditev dnevnega reda 

3. Pregled in potrditev zapisnika 4. seje Komisije za veterane 

4. Pregled uresničevanja programa dela za leto 2019 

5. Poročilo komisije za pripravo strokovne ekskurzije 

6. Razno 

 

1. Otvoritev in pozdrav 

Predsedujoči je pozdravil prisotne in ugotovil, da je seja sklepčna, saj je prisotnih 13 članov Komisije za 
veterane GZ Slovenska Bistrica.  

Sklep št. 1:  
5. Seja Komisije za veterane je sklepčna. 
 

2. Pregled in potrditev dnevnega reda 

Predsedujoči pove, da je bilo vabilo poslano vsem članom komisije za veterane po pošti, skupaj z 
zapisnikom. Na njem je dnevni red, nanj ni bilo pripimb. 
 
Sklep št. 2:  
Potrdi se predlagani dnevni red. 

 

3. Pregled in potrditev zapisnika 4. seje Komisije za veterane  

Predsedujoči povzame zapisnik 4. seje komisije za veterane. 

 
Sklep št. 3:  
Potrdi se zapisnik 4. seje Komisije za veterane pri GZ Slovenska Bistrica. 
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4. Pregled uresničevanja programa za leto 2019 (maj – avgust) 

Z zadovoljstvom smo ugotovili, da program uspešno uresničujemo.  

V tekmovanje za ekipe veteranov se je vključila enota PGD Videž, pripravljajo pa se tudi v PGD Šmartno 
na Pohorju. 

 
Sklep št. 4:  

1. V vseh društvih so prejeli vabilo na 38. srečanje gasilcev veteranov, GZ Slovenska Bistrica. 

Srečanje bo 2. junija 2019, na Spodnji Polskavi. 

2. V sodelovanju z Ljudsko univerzo Slovenska Bistrica smo v juniju pripravili 12 urni tečaj iz 

računalništva za vse člane gasilskih društev. Razpis oziroma vabila so prejela vsa društva. Tečaj 

je brezplačen. Zbiramo prijave. 

 
5. Poročilo komisije za pripravo strokovne ekskurzije 

Sklep št. 5:  
Predsednik komisije za veterane pripravi vabilo za strokovno ekskurzijo gasilcev v Ljubljano. Zaradi 
obveznosti v mesecu septembru in oktobru bi ta sklep udejanjili v zadnjem tednu v avgustu.  
Ogledali si bomo naše glavno mesto, se z vzpenjačo popeljali na ljubljanski grad, obiskali bomo 
Narodno galerijo kjer hranijo slikarske umetnine in gasilski muzej v Vranskem. 
 

 

6. Razno 

Na seji je bil prisoten tudi Franc Ačko, predsednik GZ. Predstavil je aktualne naloge, ki nas čakajo v 
tem letu: 
• pričakujemo vabilo GZ Kidričevo, ki letos organizira regijsko srečanje gasilcev veteranov, 
• 8. 9. bomo v Metliki obeležili 150. let gasilstva v Sloveniji, 
• 26. 9. bo v organizaciji PGD Kebelj izvedeno tekmovanje gasilcev GZ Slovenska Bistrica, 
• v oktobru pa nas čakajo naloge v okviru meseca varstva pred požari. 
 
Predstavil je tudi predloge in spremembe, ki bi jih naj prinesel novi zakon o gasilstvu. Beseda je tekla 
še o izobraževanju gasilcev v Podravski regiji in o novih gasilskih uniformah. 

 

Seja je bila končana ob 20.uri 
 
   
       Predsednik Komisije za veterane GZ Slovenska  
       Ladislav Steinbacher 
 
 


